PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

  CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS

O Prefeito do Município de Leme/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna pública a CONVOCAÇÃO
para a realização das PROVAS PRÁTICAS do Concurso Público nº 01/2024, conforme segue:

Para a realização da Prova Prática, o candidato deverá comparecer ao local designado para a prova com antecedência mínima de 30 (trinta)

minutos, munido de documento oficial de identidade original.

O candidato que não apresentar o documento oficial de identidade original ficará impedido de realizar a prova prática e será excluído do Concurso

Público.

É vedada a entrada e presença de pessoas ou candidatos que não constam no respectivo edital.
É vedada a permanência do candidato no local de aplicação após a realização da Prova Prática, sob pena de eliminação do concurso.
Não será permitido aos candidatos a utilização de câmeras, celulares, filmadoras e demais aparelhos eletrônicos que possam reproduzir ou
transmitir o conteúdo da prova prática, sob pena de eliminação do concurso.

As provas práticas serão realizadas no dia 25 de maio de 2024, de acordo com o cargo, no local e horários abaixo discriminados.

1. Relação de candidatos, contendo a convocação para a prova prática, em ordem alfabética do Concurso Público Nº 01/2024:

CARGO: OPERADOR DE SERVIÇOS PÚBLICOS – COVEIRO

LOCAL DA PROVA: CEMITÉRIO SÃO JOÃO BATISTA – AVENIDA DA
SAUDADE, SN – NOVA LEME – LEME/SP

NOME DO CANDIDATO INSC HORÁRIO

BEATRIZ COSTA LIMA 2192 08h00

DAIANI CRISTINA DE SOUZA CALIXTO 2188 08h00

DANIEL GONÇALVES DO NASCIMENTO 2021 08h00

DENIS WENDER DE SOUZA 2275 08h00

FÁBIO ALVES DE GODOI 2274 09h00

GERSINA CUSTODIO FONTES 2357 09h00

MATEUS HENRIQUE FERREIRA DA SILVA 2278 09h00

MIGUEL INACIO DA SILVA JUNIOR 2059 09h00

MIKE DA SILVA 2054 10h00

PAULO RICARDO BARBOSA 2332 10h00

RENATO FERNANDO TERRIBILLE DANTAS 2129 10h00

ROBSON LUIZ GRIGOLETTO 2426 10h00

VICTOR HENRIQUE JANUARIO DA LUZ SILVA 2363 11h00

WELLINGTON LUIS LANCIA 2245 11h00

WILLIAN GOES NOVISCHI 2154 11h00

Leme, 17 de maio de 2024.

CLAUDEMIR APARECIDO BORGES
Prefeito do Município de Leme